respectiva SRT – Anotação de Responsabilidade Técnica, que apresente as 
informações detalhadas de cada etapa de implantação de cada um dos poços de 
monitoramento (piezômetros). 

 OBERVAÇÕES: 
o O Município disponibilizará uma retroescavadeira para abertura dos 

poços. 

 Valor Referência: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

 Frete e demais despesas: incluso 

 Local da instalação dos poços: localidade de Picada Grande, interior do 
Município, área em recuperação – Aterro Controlado. 

 Início dos trabalhos: mediante a Ordem de Inicio emitida pelo gestor do